СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

28 декабря 2022 года

№ 15
с.Калга
О замещении полномочий депутата Совета муниципального района «Калганский район»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», статьей 71 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 23, 29 Устава муниципального района «Калганский район», постановлением Калганской районной территориальной избирательной комиссии от 28 декабря 2022 года № 77/22 «О передаче вакантного мандата депутата Совета муниципального района «Калганский район», зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Калганским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Совет муниципального района «Калганский район» решил:
1. Асланян Анну Георгиевну считать замещающим полномочия депутата Совета муниципального района «Калганский район» седьмого созыва с 29 декабря 2022 года.
2. Попова Ивана Михайловича считать замещающим полномочия депутата Совета муниципального района «Калганский район» седьмого созыва с 29 декабря 2022 года.
3. Полный текст настоящего решения обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kalgan.75.ru.
4. Копию настоящего решения направить в Калганскую территориальную избирательную комиссию Забайкальского края.

Глава муниципального района

«Калганский район»

Жбанчиков М.Ю.